El Chaco, 19 MAR 2009

Señora MARÍA ELENA VEGA DÍAZ Ciudad

De mi consideración:

Me permito informar a usted, que en Junta General Universal de Socios de la Compañía de responsabilidad limitada "CHACOÑAMBITOURS CIA. Ltda." llevada a cabo en esta ciudad el 19 de marzo del 2009, usted fue designada por unanimidad PRESIDENTA de la Compañía, por el plazo de dos años, conforme lo establece el estatuto

Conforme al estatuto usted ejercerá las atribuciones y cs1ompetencias que se encuentran determinadas en la Ley de Compañías y el estatuto social de la Compañía que se constituyó en la ciudad de Quito, ante el Notario Noveno del Cantón Quito Encargado, doctor Juan Villacís Medina, el cinco de diciembre del año dos mil ocho, aprobada su constitución mediante Resolución No. 09.Q.IJ.000940 de seis de marzo del dos mil nueve, inscrita en legal y debida

Se dignará dejar constancia de la aceptación del cargo para el que ha sido designada.

Atentamente.

Sr. Edison Gustavo Duenas Pichogagon

Gerente

Acepto el nombramiento de Presidenta El Chaco, 19 MAR 2009

Sra. Maria Elena Vega Diaz

CC. 150056005-5

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON "EL CHACO"

RAZON:

El presente nombramiento de **Presidente** de la Compañía de Responsabilidad Limitada CHACOÑAMBITOURS CIA LTDA.; queda inscrita en el Registro Mercantil del Cantón El Chaco del Año 2009, con el No. 10, a folios 26 vuelta de fecha 16 de julio del 2009.

El Chaco, 16 de julio del 2009

LO CERTIFICO

Dr. 1056 Rubén Laica I. REGISTRADOR